[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	декабря
	2016
	г.

	№
	192

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 20 от 07.04.2008г. «Об  утверждении Положения «О содержании автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 20 от 07.04.2008г. «Об  утверждении Положения «О содержании автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 статьи 3 Положения административного регламента слова «Федеральным законом от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»» заменить словами «Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";».

2. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым www.admmatlim.ru.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.